opportuna  fondazione  in  calcestruzzo  delle  dimensioni  non  inferiori  a
m.2,50x2,50x2,50,  conduttori elettrici fino al pozzetto di base faro e ogni
onere, e magistero per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola
d'arte e conforme alle norme CEI 

EURO DICIASSETTEMILANOVECENTOSETTANTANOVE/08 €/cad 17.979,08 

203 TRASPORTO Trasporto di materie provenienti dagli scavi o demolizioni o scarificazioni a
rifiuto alle pubbliche discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla
discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo o su aree